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Vallelunga 4.085 m

3.1

Mini Challenge - Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Vallelunga, 15-16 Giugno 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'46.34339  7Mini JCW EvoDella Pia EngineeringMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo EVOITA

2     1'46.752        0.4098  6Mini JCW EvoTuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo        0.409EVOITA

3     1'46.984        0.64133  7Mini JCW EvoProgetto E20 MotorsportGiorgi GabrieleGIORGI Gabriele        0.232EVOITA

4     1'46.989        0.64627  7Mini JCW EvoAC Racing TechnologyPalazzo AndreaPALAZZO Andrea        0.005EVOITA

5     1'47.589        1.24654  7Mini JCW EvoAC Racing TechnologyContessi CarloCONTESSI Carlo        0.600EVOITA

6     1'47.651        1.30811  7Mini JCW EvoProgetto E20 MotorsportDesiderio AlessandroDESIDERIO Federico        0.062EVOITA

7     1'48.204        1.86124  7Mini JCW EvoProgetto E20 MotorsportCampoli AlessioCAMPOLI Alessio        0.553EVOITA

8     1'48.573        2.23017  7Mini JCW EvoTuder MotorsportPasquali DanielePASQUALI Daniele        0.369EVOITA

9     1'49.494        3.15137  7Mini JCW EvoProgetto E20 MotorsportTagliente GiovanniTAGLIENTE Giovanni        0.921EVOITA

10     1'52.183        5.84069  6Mini JCW LitePromodrive MotorsportMarchioro ChristianMARCHIORO Giacomo        2.689LITESMR

11     1'53.252        6.90967  6Mini JCW LitePromodrive MotorsportBagnasco AlessandroBAGNASCO Alessandro        1.069LITESMR

12     1'53.861        7.51877  6Mini JCW LitePromodrive MotorsportBaldassarri MattiaBALDASSARRI Thomas        0.609LITEITA

13     1'54.004        7.66188  7Mini JCW LitePromodrive MotorsportCalcagno PaoloCALCAGNO Paolo        0.143LITEITA

14     1'54.034        7.69199  7Mini JCW LitePromodrive MotorsportBonini AlessandroBONINI Alessandro        0.030LITEITA

15     1'55.305        8.96235  2Mini JCW EvoDella Pia EngineeringBristot AndreaBRISTOT Andrea        1.271EVOITA

Tempo di Qualificazione: (110% di 1'46.693):   1'57.363 

40°C

23°C

PistaDRY

42%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Ronny Guarini                         Laura Giada Benincasa                         Giuliano Tavani

Esposta alle:  ...........................
15/06/2024 10:4110:26

FineInizio  
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Mini Challenge - Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Vallelunga, 15-16 Giugno 2024

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

DESIDERIO 11 ITA Mini JCW EvoProgetto E20 Motorsport     1'48.246  135,85710:30'27.087F.

DESIDERIO 11 ITA Mini JCW EvoProgetto E20 Motorsport     1'47.651 -0.595  136,60810:37'01.989F.

GIORGI 33 ITA Mini JCW EvoProgetto E20 Motorsport     1'46.984 -0.667  137,46010:37'06.315G.

MARTINELLI 39 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     1'46.834 -0.150  137,65310:37'20.285M.

MACCARI 8 ITA Mini JCW EvoTuder Motorsport     1'46.752 -0.082  137,75910:37'25.239E.

MARTINELLI 39 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     1'46.343 -0.409  138,28810:39'06.628M.

Stewards :                          Ronny Guarini                         Laura Giada Benincasa                         Giuliano Tavani

Esposta alle:  ...........................
15/06/2024 10:4110:26

FineInizio  

 



Mini Challenge - Best Sectors & Speed Qualifiche 1 Vallelunga 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 15-16 Giugno 2024

3.2

MIGLIOR GIRO

    1'46.3431 MARTINELLI Matteo Mini JCW Evo39
    1'46.7522 MACCARI Edoardo Mini JCW Evo8
    1'46.9843 GIORGI Gabriele Mini JCW Evo33
    1'46.9894 PALAZZO Andrea Mini JCW Evo27
    1'47.5895 CONTESSI Carlo Mini JCW Evo54
    1'47.6516 DESIDERIO Federico Mini JCW Evo11
    1'48.2047 CAMPOLI Alessio Mini JCW Evo24
    1'48.5738 PASQUALI Daniele Mini JCW Evo17
    1'49.4949 TAGLIENTE Giovanni Mini JCW Evo37
    1'52.18310 MARCHIORO Giacomo Mini JCW Lite69
    1'53.25211 BAGNASCO Alessandro Mini JCW Lite67
    1'53.86112 BALDASSARRI Thomas Mini JCW Lite77
    1'54.00413 CALCAGNO Paolo Mini JCW Lite88
    1'54.03414 BONINI Alessandro Mini JCW Lite99
    1'55.30515 BRISTOT Andrea Mini JCW Evo35

SPEED

Mini JCW Evo 215,6MACCARI Edoardo 1 8
Mini JCW Evo 214,7PALAZZO Andrea 2 27
Mini JCW Evo 214,3PASQUALI Daniele 3 17
Mini JCW Evo 210,9CONTESSI Carlo 4 54
Mini JCW Evo 206,5CAMPOLI Alessio 5 24
Mini JCW Evo 206,1MARTINELLI Matteo 6 39
Mini JCW Evo 206,1GIORGI Gabriele 7 33
Mini JCW Evo 204,9DESIDERIO Federico 8 11
Mini JCW Evo 204,5TAGLIENTE Giovanni 9 37
Mini JCW Lite 190,8BALDASSARRI Thomas 10 77
Mini JCW Lite 190,5BAGNASCO Alessandro 11 67
Mini JCW Lite 190,5MARCHIORO Giacomo 12 69
Mini JCW Lite 189,1CALCAGNO Paolo 13 88
Mini JCW Evo 189,1BRISTOT Andrea 14 35
Mini JCW Lite 186,2BONINI Alessandro 15 99

SEG. 1

      14.173MARTINELLI Matteo1 39

      14.176MACCARI Edoardo2 8

      14.234DESIDERIO Federico3 11

      14.253CONTESSI Carlo4 54

      14.375GIORGI Gabriele5 33

      14.631PALAZZO Andrea6 27

      14.936CAMPOLI Alessio7 24

      14.953PASQUALI Daniele8 17

      15.054BRISTOT Andrea9 35

      15.173BAGNASCO Alessandro10 67

      15.231MARCHIORO Giacomo11 69

      15.278CALCAGNO Paolo12 88

      15.321BONINI Alessandro13 99

      15.386TAGLIENTE Giovanni14 37

      15.444BALDASSARRI Thomas15 77

SEG. 2

      37.102PALAZZO Andrea1 27

      37.141DESIDERIO Federico2 11

      37.226MARTINELLI Matteo3 39

      37.228MACCARI Edoardo4 8

      37.294GIORGI Gabriele5 33

      37.554CONTESSI Carlo6 54

      37.609PASQUALI Daniele7 17

      37.622CAMPOLI Alessio8 24

      37.801TAGLIENTE Giovanni9 37

      39.313MARCHIORO Giacomo10 69

      39.734BAGNASCO Alessandro11 67

      39.739BALDASSARRI Thomas12 77

      39.764CALCAGNO Paolo13 88

      39.984BONINI Alessandro14 99

      41.857BRISTOT Andrea15 35

SEG. 3

      31.941MARTINELLI Matteo1 39

      32.001MACCARI Edoardo2 8

      32.009PALAZZO Andrea3 27

      32.105CAMPOLI Alessio4 24

      32.120GIORGI Gabriele5 33

      32.235CONTESSI Carlo6 54

      32.277PASQUALI Daniele7 17

      32.408TAGLIENTE Giovanni8 37

      32.426DESIDERIO Federico9 11

      33.361MARCHIORO Giacomo10 69

      33.726BAGNASCO Alessandro11 67

      34.011CALCAGNO Paolo12 88

      34.103BALDASSARRI Thomas13 77

      34.214BONINI Alessandro14 99

      34.756BRISTOT Andrea15 35

SEG. 4

      22.926MARTINELLI Matteo1 39

      23.094GIORGI Gabriele2 33

      23.158PALAZZO Andrea3 27

      23.188CAMPOLI Alessio4 24

      23.196MACCARI Edoardo5 8

      23.224DESIDERIO Federico6 11

      23.440CONTESSI Carlo7 54

      23.510TAGLIENTE Giovanni8 37

      23.616PASQUALI Daniele9 17

      23.638BRISTOT Andrea10 35

      24.246BAGNASCO Alessandro11 67

      24.261MARCHIORO Giacomo12 69

      24.357BONINI Alessandro13 99

      24.390BALDASSARRI Thomas14 77

      24.547CALCAGNO Paolo15 88

15/06/2024



Vallelunga 4.085 m
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Mini Challenge - Ideal Time Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Vallelunga, 15-16 Giugno 2024

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.033
Mini JCW Evo       14.173       37.226       31.941       22.926391 MARTINELLI M. (ITA)

+       0.0771    1'46.343
    1'46.266

  +0.044

 
Mini JCW Evo       14.176       37.228       32.001       23.19682 MACCARI E. (ITA)

+       0.1512    1'46.752
    1'46.601

 +0.151 

+0.008
Mini JCW Evo       14.375       37.294       32.120       23.094333 GIORGI G. (ITA)

+       0.1013    1'46.984
    1'46.883

+0.055  +0.038

 
Mini JCW Evo       14.631       37.102       32.009       23.158274 PALAZZO A. (ITA)

+       0.0894    1'46.989
    1'46.900

  +0.089

+0.228
Mini JCW Evo       14.234       37.141       32.426       23.224115 DESIDERIO F. (ITA)

+       0.6266    1'47.651
    1'47.025

+0.201 +0.050+0.147

 
Mini JCW Evo       14.253       37.554       32.235       23.440546 CONTESSI C. (ITA)

+       0.1075    1'47.589
    1'47.482

 +0.031+0.076

 
Mini JCW Evo       14.936       37.622       32.105       23.188247 CAMPOLI A. (ITA)

+       0.3537    1'48.204
    1'47.851

  +0.353

 
Mini JCW Evo       14.953       37.609       32.277       23.616178 PASQUALI D. (ITA)

+       0.1188    1'48.573
    1'48.455

  +0.118

 
Mini JCW Evo       15.386       37.801       32.408       23.510379 TAGLIENTE G. (ITA)

+       0.3899    1'49.494
    1'49.105

  +0.389

 
Mini JCW Lite       15.231       39.313       33.361       24.2616910 MARCHIORO G. (SMR)

+       0.01710    1'52.183
    1'52.166

  +0.017

 
Mini JCW Lite       15.173       39.734       33.726       24.2466711 BAGNASCO A. (SMR)

+       0.37311    1'53.252
    1'52.879

+0.361  +0.012

 
Mini JCW Lite       15.278       39.764       34.011       24.5478812 CALCAGNO P. (ITA)

+       0.40413    1'54.004
    1'53.600

+0.281  +0.123

 
Mini JCW Lite       15.444       39.739       34.103       24.3907713 BALDASSARRI T. (ITA)

+       0.18512    1'53.861
    1'53.676

  +0.185

 
Mini JCW Lite       15.321       39.984       34.214       24.3579914 BONINI A. (ITA)

+       0.15814    1'54.034
    1'53.876

+0.026 +0.090+0.042

 
Mini JCW Evo       15.054       41.857       34.756       23.6383515 BRISTOT A. (ITA)

15    1'55.305
    1'55.305

   

1'46.142      14.173       37.102Ideal Time Assoluto       31.941       22.926

15/06/2024
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8 E. MACCARI (1'46.752)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       43.772       26.187     2'20.834      23.622       47.253 P 149,2 10:28'54.538

 3       34.338       23.865     1'55.723      14.804       42.716 195,7 10:30'50.261

 4       45.026       38.709     2'15.371      14.214       37.422 215,6 10:33'05.632

 5       32.991       23.196     2'32.855      37.709       58.959 121,9 10:35'38.487

 6       32.001       23.347     1'46.752      14.176       37.228 213,4 10:37'25.239

 7       32.029       24.493     1'48.398      14.418       37.458 215,1 10:39'13.637

 8       34.396      16.341       37.700 215,1

11 F. DESIDERIO (1'47.651)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       41.437       25.134     2'26.589      26.762       53.256 P 136,9 10:28'38.841

 3       32.555       23.269     1'48.246      14.680       37.742 202,6 10:30'27.087

 4       33.595       40.170     2'05.201      14.295       37.141 203,4 10:32'32.288

 5       33.207       23.224     2'42.050      36.040     1'09.579 80,8 10:35'14.338

 6       32.627       23.274     1'47.651      14.381       37.369 204,2 10:37'01.989

 7       32.505       23.738     1'48.241      14.425       37.573 203,8 10:38'50.230

 8       32.426       23.526     1'47.900      14.305       37.643 204,9 10:40'38.130

 9       14.234       43.115 166,2

17 D. PASQUALI (1'48.573)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       43.885       26.335     2'20.469      23.470       46.779 P 162,9 10:28'55.654

 3       35.320       24.509     1'56.909      15.321       41.759 210,9 10:30'52.563

 4       44.145       37.942     2'15.239      15.154       37.998 214,3 10:33'07.802

 5       33.212       24.177     2'34.737      39.283       58.065 123,7 10:35'42.539

 6       32.679       23.872     1'49.556      15.078       37.927 211,4 10:37'32.095

 7       32.431       23.750     1'48.908      14.953       37.774 214,3 10:39'21.003

 8       32.277       23.616     1'48.573      15.071       37.609 212,2 10:41'09.576

24 A. CAMPOLI (1'48.204)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       41.164       25.752     2'26.526      26.306       53.304 P 120,0 10:28'40.286

 3       34.038       23.912     1'54.136      15.766       40.420 186,2 10:30'34.422

 4       33.024       39.314     2'05.109      15.077       37.694 204,5 10:32'39.531

 5       33.286       23.687     2'40.475      36.220     1'07.282 82,7 10:35'20.006

 6       32.349       23.192     1'48.261      14.936       37.784 205,3 10:37'08.267

 7       32.105       23.188     1'48.204      15.289       37.622 205,3 10:38'56.471

 8       32.107       23.336     1'48.282      15.100       37.739 206,5 10:40'44.753

 9       17.738       49.752 168,5

27 A. PALAZZO (1'46.989)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       41.081       28.051     2'27.555      25.486       52.937 P 108,1 10:28'45.276

 3       35.912       24.096     2'05.986      19.425       46.553 161,4 10:30'51.262

 4       45.092       38.268     2'15.646      14.746       37.540 213,0 10:33'06.908

 5       32.358       23.399     2'32.881      38.543       58.581 108,4 10:35'39.789

 6       32.009       23.158     1'46.989      14.720       37.102 213,0 10:37'26.778

 7       32.049       23.211     1'47.119      14.631       37.228 214,7 10:39'13.897

 8       32.074       23.224     1'47.234      14.713       37.223 213,4 10:41'01.131

33 G. GIORGI (1'46.984)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       39.626       26.027     2'25.131      26.624       52.854 P 130,6 10:28'36.458

 3       33.643       23.831     1'54.847      15.590       41.783 161,9 10:30'31.305

 4       34.510       36.306     2'02.730      14.469       37.445 205,3 10:32'34.035

 5       34.408       23.559     2'45.296      35.773     1'11.556 81,1 10:35'19.331

 6       32.175       23.094     1'46.984      14.413       37.302 205,3 10:37'06.315

 7       32.120       23.178     1'47.127      14.535       37.294 204,9 10:38'53.442

 8       35.136       23.981     1'56.671      14.914       42.640 180,3 10:40'50.113

 9       14.375       39.353 206,1

35 A. BRISTOT (1'55.305)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       42.568       26.611     2'21.782      24.099       48.504 P 140,6 10:28'51.167

 3       34.756       23.638     1'55.305      15.054       41.857 189,1 10:30'46.472

37 G. TAGLIENTE (1'49.494)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       40.755       26.036     2'27.380      28.008       52.581 P 124,1 10:28'41.113

 3       32.765       24.005     1'54.826      17.145       40.911 180,6 10:30'35.939

 4       32.665       37.617     2'04.097      15.862       37.953 202,6 10:32'40.036

 5       33.228       24.266     2'41.177      36.348     1'07.335 86,9 10:35'21.213

 6       32.408       23.510     1'49.494      15.775       37.801 203,0 10:37'10.707

 7       32.611       23.917     1'51.011      15.591       38.892 202,6 10:39'01.718

 8       33.044       25.880     1'52.645      15.565       38.156 202,6 10:40'54.363

 9       15.386       38.233 204,5

39 M. MARTINELLI (1'46.343)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       42.481       26.333     2'19.928      23.988       47.126 P 158,4 10:28'51.687

 3       34.553       23.743     1'55.488      15.064       42.128 180,3 10:30'47.175

 4       34.898       40.234     2'06.853      14.245       37.476 203,0 10:32'54.028

 5       32.298       23.117     2'39.423      39.749     1'04.259 80,6 10:35'33.451

 6       31.964       23.335     1'46.834      14.309       37.226 203,8 10:37'20.285

 7       31.941       22.926     1'46.343      14.217       37.259 204,2 10:39'06.628

 8       31.977       23.102     1'46.557      14.178       37.300 204,9 10:40'53.185

 9       14.173       39.121 206,1

54 C. CONTESSI (1'47.589)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       42.470       26.173     2'21.901      24.168       49.090 P 144,6 10:28'52.419

 3       34.376       23.558     1'55.491      15.132       42.425 197,4 10:30'47.910

 4       35.083       40.021     2'07.238      14.325       37.809 209,3 10:32'55.148

 5       32.439       23.440     2'39.558      39.737     1'03.942 81,8 10:35'34.706

 6       32.235       23.471     1'47.589      14.329       37.554 210,1 10:37'22.295

 7       32.267       23.525     1'47.788      14.332       37.664 208,9 10:39'10.083

 8       32.348       23.561     1'47.717      14.253       37.555 210,9 10:40'57.800

67 A. BAGNASCO (1'53.252)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       37.896       26.594     2'22.154      30.188       47.476 P 152,5 10:29'15.248

 3       33.967       24.494     1'55.215      16.250       40.504 185,6 10:31'10.463

 4       43.790     1'16.607     3'02.871      15.173       47.301 P 151,3 10:34'13.334

 5       34.203       24.567     2'13.268      30.021       44.477 P 174,2 10:36'26.602

 6       34.087       24.246     1'53.252      15.185       39.734 187,5 10:38'19.854

 7       33.726       24.405     1'53.540      15.176       40.233 187,2 10:40'13.394

 8       36.360      15.194       40.025 190,5

69 G. MARCHIORO (1'52.183)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato15/06/2024
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 2       36.069       25.195     2'16.217      29.342       45.611 P 177,0 10:29'06.572

 3       34.186       24.362     1'54.385      15.560       40.277 181,5 10:31'00.957

 4       51.815       42.029     2'31.133      15.288       42.001 188,2 10:33'32.090

 5       35.295       24.269     2'27.825      40.360       47.901 180,9 10:35'59.915

 6       33.361       24.261     1'52.183      15.248       39.313 189,8 10:37'52.098

 7       40.828       25.281     2'07.965      15.231       46.625 146,7 10:40'00.063

 8       36.647      15.247       39.353 190,5

77 T. BALDASSARRI (1'53.861)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       36.048       25.383     2'13.689      26.013       46.245 P 163,4 10:29'17.643

 3       34.874       24.804     1'56.537      16.264       40.595 187,5 10:31'14.180

 4       50.973       44.782     2'45.182      15.552       53.875 172,8 10:33'59.362

 5       34.968       24.649     2'22.078      40.018       42.443 185,9 10:36'21.440

 6       34.682       24.490     1'55.384      16.069       40.143 186,2 10:38'16.824

 7       34.103       24.390     1'53.861      15.629       39.739 189,1 10:40'10.685

 8       39.166      15.444       40.421 190,8

88 P. CALCAGNO (1'54.004)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       37.000       25.565     2'18.795      29.041       47.189 P 177,0 10:29'10.340

 3       35.749       24.576     1'57.327      15.895       41.107 186,9 10:31'07.667

 4       48.635       41.533     2'26.796      15.458       41.170 187,2 10:33'34.463

 5       35.611       24.742     2'28.082      40.056       47.673 171,2 10:36'02.545

 6       34.292       24.547     1'54.004      15.401       39.764 188,5 10:37'56.549

 7       36.104       25.247     1'56.924      15.460       40.113 188,2 10:39'53.473

 8       34.011       26.109     1'55.388      15.278       39.990 C 189,1 10:41'48.861

99 A. BONINI (1'54.034)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       40.876       27.283     2'20.798      24.925       47.714 P 172,5 10:28'58.581

 3       34.997       24.833     1'56.508      15.940       40.738 184,6 10:30'55.089

 4       46.770       36.296     2'20.218      15.321       41.831 183,7 10:33'15.307

 5       35.462       24.581     2'36.328      38.826       57.459 142,1 10:35'51.635

 6       34.214       24.357     1'54.097      15.414       40.112 185,9 10:37'45.732

 7       34.240       24.447     1'54.034      15.363       39.984 183,7 10:39'39.766

 8       39.884       31.138     2'06.675      15.368       40.285 C 186,2 10:41'46.441

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato15/06/2024


